

Hej,

Nu är äntligen hockeysäsongen 24/25 igång och vilket drag det varit i ishallen de tre första veckorna!

Vi började säsongen v. 33 med vårt årliga uppstartsläger där ca 100 barn födda 2011-2017 hade aktiviteter i och utanför ishallen från kl 8-17. Förutom vår eminente sportchef Fredrik Nygren, så hade vi Jonathan Ericsson (fd Detroit Red Wings) och William Wallén (fd spelare i SHL/HockeyAllsvenskan och skills coach för Rögle) som ledare på is.

Förra året så fick vi en ny kafeteriaansvarig, Anneli Johansson, och hon ansvarade för maten på uppstartsläget vilket var en succé hos spelarna. Sen hade vi Robin så klart som hjälpte till i köket och som även veckan före hjälpte oss att förbättra vår kafeteria- och fysyta. När det blev lite väl intensivt i köket så kunde även vår fantastiska vaktmästare Fadi rycka in.



Alla träningsgrupper är nu i gång och under september så blir det, förutom träning, en hel del cuper och träningsmatcher innan seriespelet drar igång i oktober. I år har vi tyvärr inget A-lag eller U16 lag, men i övrigt har vi full lagstege på pojk/herrsidan (T17-J20, Vets, PPI) och vårt damlag Snipers. Vi har fortfarande plats för fler spelare i J18 och J20 så kontakta vår sportchef Fredrik Nygren (ishockey@saltsjobadensif.se) om du är född 2008-2005 och intresserad.

I maj nästa år så arrangerar Sverige ishockey VM, där Sverige spelar sina gruppspelsmatcher i Stockholm. Det kommer bli en folkfest, så varför inte ta chansen att redan nu börja med en av de roligaste sporterna som finns. Vår hockeyskola för barn födda 2018-2020 drar igång Lördagen den 19 oktober och nytt för i år så kommer vi ha en egen del av planen för flickor. Mer information om hockeyskolan och länk till anmälan finns på <https://www.saltsjobadensif.se/ishockey/hockeyskolan/>

För barn födda 2015-2017 så finns det inget att vänta på då det finns möjlighet att träna ishockey redan nu i våra ungdomslag. Kontakta våra lagledare för mer information:

- T15 – Marie Marie Fogde Hämäläinen, 072-322 02 26

- T16 – Anna Svensson, 073-046 14 26
- T17 – Oscar Tottie, 070-817 71 26

Förra året gick vår J18 spelare Lucas Atrak tragiskt bort efter en grov misshandel ute på Värmdö. Ni är säkert många som följer denna ofattbara händelse i nyheter och sommarprat. Lucas började ishockey senare än sina jämnåriga kompisar, men fastnade direkt för sporten. För att komma i kapp sina jämnåriga kompisar tränade han med yngre och spenderade timmar på allmänhetens åkning. Även när Lucas blev äldre, så var han ett känt ansikte på allmänhetens åkning där han spelade med de yngre. För att hedra Lucas minne kommer vi att arrangera Hockeys Dag den 28 september där vi har en fullspäckad dag med ishockeyaktiviteter.

På förmiddagen arrangerar T15 en U10 Cup, och på eftermiddagen fortsätter vi med ”prova på” för både flickor och pojkar. Sen blir det en internmatch där J20 kör tillsammans med Jonathan Ericsson och ett gäng andra ”NHL Stars”. Efter en minnesceremoni, så spelar J18 en match mot Älta där även Lucas spelade i U15 säsongen. T13 kommer även att anordna loppis där man kan fynda begagnade hockeyprylar.



Till sist, inför säsongen 23/24 så uppdaterade vi vår verksamhetsplan (Blå Tråden) och under säsongen som gick så deltog vi i förbundets arbete med Hemmaplansmodellen, ett arbete som syftar till att göra vår ishall en plats där alla känner sig hemma, trivs och kan utvecklas i sin sport på den nivå man befinner sig. Inför denna säsong har vi även äntligen fått klart med en ny fysyta och det är med stor tillförsikt vi ser att säsongen 24/25 blir en kanonsäsong.

Hoppas vi ses i ishallen!

Hälsningar,
Stefan Hedvall (ordförande) och resten av styrelsen i SIF Ishockey